
Smlouva o poskytnutí neveřejné telefonní služby PODA voice
č. 18688895-T/2

Zákazník: Centrum sociálních služeb Bohumín, příspěvková organizace
Adresa sídla: Masarykova 365, 735 81 Bohumín IČ: 48806145   DIČ:
Adr. korespondenční: Masarykova 365, 735 81 Bohumín
Veřejný rejstřík: Pr 63 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený: Ing. Petra Chalupová
Telefon: 605521531 (autentizační), 731130725
Email: ict@mubo.cz, centrum-socialnich-sluzeb@mubo.cz
(dále jen Zákazník)
Poskytovatel: PODA a.s. IČ: 25816179  DIČ: CZ25816179
Adresa sídla: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Obch. rejstřík: Sp. zn. B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený: Víteček Martin na základě plné moci ze dne 4.1.2021
(dále jen Poskytovatel)

Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací (dále jen „Služby“) specifikované v této Smlouvě
za podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

Typ Telefonní čísla Cenový program OKÚ Umístění
IP 553810134 Business VoIP MUBO 72490120011122 Bohumín
IP 596011039 Business VoIP MUBO 72490120011254 Bohumín
IP 596011049 Business VoIP MUBO 72490120011320 Bohumín
IP 596012046 Business VoIP MUBO 72490120011419 Bohumín
IP 596013736 Business VoIP MUBO 72490120012134 Bohumín
IP 596015752 Business VoIP MUBO 72490120012288 Bohumín
IP 596092500 - 9 Business VoIP MUBO 72490140143333 Bohumín
IP 596092510 - 9 Business VoIP MUBO 72490140143465 Bohumín
IP 596092520 - 9 Business VoIP MUBO 72490140144015 Bohumín
IP 596092530 - 9 Business VoIP MUBO 72490140144147 Bohumín
IP 596092540 - 9 Business VoIP MUBO 72490140144279 Bohumín

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Podmínky pro přenos čísla, Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických
komunikací společnosti PODA a.s. pro podnikatele a jiné osoby, které nejsou spotřebiteli v platném znění. Zákazník svým podpisem
potvrzuje, že se s nimi seznámil a že s nimi souhlasí.
Zákazník, který není podnikající fyzickou osobou, se v případě porušení svých smluvních povinností zavazuje zaplatit
Poskytovateli smluvní pokutuve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání
Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb z jiných důvodů, Zákazník, který není
podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících
do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle čl. 6.9. Podmínek. Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se v
případě porušení svých smluvních povinností v důsledku něhož Smlouva skončí do tří měsíců od jejího uzavření, zavazuje
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby
užívání Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb a zároveň do tří měsíců
od jejího uzavření z jiných důvodů, Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní
pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle 6.9
Podmínek.

Ostatní ujednání

Pokračování na další straně.



Smlouva o poskytnutí neveřejné telefonní služby PODA voice
č. 18688895-T/2 (str. 2)

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 30denní výpovědní lhůtou.

Zákazník:  Poskytovatel:

 

 

Za společnost PODA a.s. podepsal(a)
13.1.2021        Martin Víteček
 

Podpis  Datum               Podpis


